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en prognos förhelåret 2016, uppföljningav mål och särsldlda uppdrag samt

verksamhetsuppföljning,allt redovisat per verksamhetsområde.

Föryaltningens uppdrag äratt se till att de av kommunfulLmäkdge fastställda

målen uppnås samt att planerna förverksamheten och ekonomin efterlevs. Vid

befarat budgetöverslcridandeska nämnden besluta om nödvändigaåtgärder

snarast möjligt.Om åtgärdernai väsentligutsträckning försämraruppfyllandet

av verksamhetsmål ska åtgärdernaunderställas kommunstyrelsen förförslagtill

beslut i komniunfulLmäktige.

Uppföljningav måloch särskildauppdrag

Mark- och exploateringsavdelningen och mät- och ka.rtenheten prognostiserar
ett +-0 resLiltat fot 2016. Förplanavdelningen äravvikelsen mot budget vid T2

l 338 sek. Underskottet bedömskunna minskas förhelåret tiU ca -600'.

Verksamhetsuppföljning

Implementeringen av Stadsbyggnadsförvaltningens nya organisadon har gått bra

och ny;i rudner börjarfalla påplats. Relcrytering av en enhetschef dll enheten

förbyggprojekdedning pågårfortfarande. Övrigachefstjänsterär tillsatta.

tyresökomnLn

Tb IB^fi.i*',
RiTCK ^n�

Mark- och

exploatering

7.930 8.076 -146 o

Plan 8.931 10.047 -1.116 -600

Mätoch kart 6.447 6.219 228 o

Totalt 23.308 24.280 -1.034 o
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Bedömningenäratt måletom 400 nya bostäderi antagna detaljplaner under

2016 kommer att uppfyllas med mycket god mariginal. Detta bidrar även till en

fortsatt högbostadsproduktion under kommande år. Målet förantalet nybyggda

småhus och lägenheter beräknas att uppnås för2016 och trenden ärdärmed

oförändradsedan förraåret. Totalt har 280 nya bostäder blivit färdiga för

inflyttning under perioden.

Flera, av investeringsprojekten äri stöttbehov &v fesursef från andra

förvaltningarföratt klara målsättningarIcring kvalité, dd och ekonomi, Den

investeringsbudget som ärsatt idag har utgått från att de flesta resurser bekostas

ur en driftbudget. Denna kommer därförgenerellt att behövases överoch

framöverbot resurser i form av tjänstemänoch konsulter i störreutsträckning

tas med i budgeten fot investeringsobjekten. I och med att antalet projekt och

dess komplexitet öka.rså har också behovet av samordning mellan projekten
ökat.Framöverkommer det krävas störresamordning av byggtrafik,

etableringsplatser, ledningsdragning och tidplanet vilket kan luava nya typer av

tjänster. Ytterligare delar som påverkarmålen förinvesteringsobjekten är

bristen påpersonal och konsulter inom branschen vilket leder tUl ökade

kostnader fördessa men även ökadekostnader förentreprenadverksamheten.

Den högaefterfråganpåmark fot framföralltbostädermen även

samhäUsfasdghetergördock att även intäktssidanvid markförsäljningökar.

tyresökomnui
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Delårsrapport2 - per 31 augusti 2016

Verksamhetsområde10: Plan och exploatering

Verksamhet och syfte

Till verksamheten förmark och exploatering hörbland annat projektering, byggpfojekdedning,

exploatering och förvaltningav kommunens mark. Till planavdelningens verksamhet hörkommunens

fysiska planering. Arbetet bedrivs dels påen strategisk nivågenona översiktligplanering, planermg,
utveckling och bevarande förnatur-, rekrearions- och vattenonu-åden och trafikplanering. Dels påen

mer ingående nivågenom framtagandet av detaljplaner i samarbete med byggherrar, fastighetsägate

och andra kommunala förvaltningar.Huvuduppgiften förmät- och kartenheten äratt vara en del av

eller stödjaandra verksamheters myndighetsutövningoch övrigaverksamhet. Mät-, kart- och GIS-

verksamheten utförkommunens uppgifter i den nadonella informationsförsörjningen(tUl exempel

med adi-essättning).

Verlvsamhetens inriktning

Det påbörjadearbetet med en ny ÖversiktsplanförTyresöska gåt målunder 2016. Det ärviktigt att

den fortsatta processen präglas av stot öppenhetoch en strävan efter att involvera sån-iånga

Tyresöborsom möjligt. Översiktsplanenärett vikdgt verktyg föratt nåvårtlångsiktiga naålatt göra
Tyresötill den mest attraktiva kommunen i Stockhoknsregionen. En balande tanke närdet gäller
stadsbyggnadsutveckUngen äratt förtätai centrala lägen och att l övrigt,sålångtmöJUgt,värnaom

karaktärenpåvåraolika komniundelar och slå vakt ona det gröna,natnrnäraTyresö. En genomtänkt
stadsplanering bidrar även till stärkt trygghet i samhället. Föratt långsikdgt säkerstaUa kommunens

niöjligheteratt driva en sådan stadsbyggnadsutveckling ärdet viktigt att ha processer påplats föratt

kunna genoraföraeventuella strategiska niarkförvärv.Det äräven viktigt att ha en god uppföljningav

vad som händermed markomj-åden utanförTyresösgräns i anslutning tUl Tyresösom vi har ett

intresse av att vara med och påverka. Vi vill ha ett särskilt fokus på en öve-csyn av Tyresös

företagsomtådende kommande åren. Detta i syfte att effekdvlsera dem såätt fler arbetsplatser kan

rymmas, fler företagetablera sig eUer tillåtas expandera.

I dag ätTyresöen av Sveriges mest natutskyddade kommuner med Tyresta Nadonalpark och sju

naturreservat. Beslut har tagits om ett åttonde - Telegfafberget. Under kommande årviU vi ävengöra
naturreservat av områdetrunt Barnsjön.

Den stora utvecklingen av Tyresöcentrura ärväsentlig fot Tyresö.Med TyresöView och den nya

stadsparken har de södradelarna av centrum lyfts titt en ny nivå. Centrum kopplas samman ined det

nya Nybodaområdetgenom ett aktivitetsstråkmed park, lek och skate- och parkourpark. Bostädei

byggs i kva-rteret Järnet, vid Ha-sselbacken, vid Kyrkogränd, vid Siklöjevägen,i Farnnarstigen och vid

Njupkärrsvägen.Det ärviktigt att det byggs naed olika upplåtelseformer. Grunderna förutbyggnaden

av Norra TyresöCentrum ärpåplats. Härskapas attraktiva stadskvarter, höghus,nya gator, nytt torg,

nya parker, nya grönytor, trivsamma innergårdar, nya butiker, ny sendce och nya möjligheterför

kult-ir, fritid och utbildning föralla. Den nya stadsdelen sättermänniskan i centrum, parkeringar grävs



ner och bussterminalen förbättras.TyresöCentrum byggs ut och utbudet förbättras.De nya

utenuljÖernahat utsmycknmgar och planteringar. I Tyresöcentruni Lih'eckl-as i bred samverkan nya.

och förbättradelokaler förbibliotek, kultur\-erksamheter, förskolor,äldteomsotg, utbildning och

Einnan kommunal service. Yrkes förberedandegymnasieutbildning ges förbättradelokaler och nya

fönitsättningarinom ramen förden nuvarande lokaliseringen. Sammantaget Öppnatdetta möjligheter

fören ny ut\-eckling där områden runt Farmarsdgen och Granangsringen förtätastned nya attrakdva

bostäder.

Ttollbäcken

Trollbäckenäroch ska förbUen lunimig och grönvillastad. En översynav de gamla detaljpla-nerna

har påbörjats,föratt tillsammans med villaägare och boende ordna brister i infrastruktur,

dagvattenhantering och trafiksäkerhet med mera. Under perioden vill vi ävengenomföraen

centrumurs.-eckUngsplan förTrollbäcken. Vi viU ta ett helhetsgrepp som omfattar sträckan längs

\TendelsÖvägenfrån Dre\^'U<:en till Södergårdenmklusive AUéplan. Härrvniä bostäder med olika

upplåtelsefotmer, arbetsplatser och en utökadser^'ice förhela TroUbäcken, nied en viss förtätiiing.

Kompletteringen stärkerdet kommersiella utbudet och ger ett mer levande centnim, I området:

kommer vi se tlU att det byggs seniorlägenheter och äldreomsorg.

TyresöStrand

TyresöStrand har under en period över30 år förändtatsoch ut^'ecklats från i hu\Tudsak

friddshusområde till ett attrakdvt villaområde uppblandat med en modern trädgårdsstad.En

centrLimbildning har kommit påpl^ts och den kommunala ser\-icen har förbättratsoch ut^-ecklats.

Uh'ecklingen framåt kommer att vara långsammare. Den tredje etappen av Trädgårdsstadensom

planerats sedan länge konimer att fLiUföljEis med 400-600 bostäder. TyresöStrand kompletteras också

nied ytterligare smätre föctätningEirmed olika upplåtelseformer sanit även med utökadkommunal

sen.'ice som ett nytt särskilt boende inom äldreomsorgen. Trafiks i til adonen i TyresöStrand och längre

osten.it förbättraskondnuerUgt.

ÖstraTyresö

Tempot l planläggningen av ÖstraTyresöh^r ökat.Nu arbetas med 2-3 detaljplaner parallellt, istället

fören i taget som tidigare. Detta gördet möjligtatt ligga i fas med den ursprungliga tidsplanen för

detaljplaneringen i hela Reiksta och fram till Trinntorp. Alliansen har även tagit initiativ dU att fåplats
nya planbestätnmelser som niöjliggörautbyggnad dll 105 + 40 kvadt-atineter i tre fyra olika områden i

väntanpå färdiga detaljplaner. I de yttre delarna av Brevik och i Bergholm ar det däremot fortfarande

långt l<\-ar dll riktiga detaljplaner och just nu försdialog med boende om en alternadv modell föratt

snabbare släppa fram störrebyggrätter. Alternadvet går ut på att enbart \rA byggs ut och att ansvaret

förgator stannar på de lokala vägföreningarna.Bortsett från att det möjliggörhögre tempo i

utbyggnaden av VA och darnied störrebyggrätter skulle det också ge lägre kostnad för

fastighctsägarnn och förskattebetalarna.. Etapp 7 Solbcrga, etapp 9 Ugglevägen och etapp 10

Brobänken är nu i byggfas, Etapp 8 Raksta är i plantas, och planläggningen av etapp U Tegelbruket

påbörjadesunder 2015. Under perioden 2015-2018 kommer planläggtilngen av yttetllgare n-a etftpper

^tt påbörjas.



1 Viktiga händelser
Implementeringen av Stadsbyggnadsförvaltningensnya organisation har gåttbra och nya rutiner

börjarfalla påplats. Rektytering av en enhetschef tiU enheten förbyggprojektledning pågår
fortfarande. Övrigachefstjänsterättillsatta.

I oktober öppnarStadsbyggnadsförvaltningens ett satelitkontor påHögbergsgatan91. Syftet med

lokalen ar att effektivisera förvaltningensarbete ytterligare eftersom vi har mycket mötenoch

samarbeten inne i Stockholm.. Det ärockså ett sättatt underlätta "livspusslet" förtnedafbetarna och

ökaattraktiviteten vid rektytering.

Det ärett fortsatt högttryck på förvaltningenberoende påhögkonjunkturoch Tyresöspositiva
utveckling. Den stora konkurrensen oni personal inom stadsbyggnadsornt-ådet hat gjort att

oinsättningen ätrelativt högoch att mycket kraft gåråttill att rekrytera etsättate förde som slutar

och samtidigt utökapersonalstyrkan fot att hantera den stora mängd projekt som pågår.

2 Uppföljningoch analys

2.1 Verksamhetens uppdrag och mål
I T2 kan vi konstatera att vi har en god måIuppfyUelse inom verksamhetsområdet.

Stmte^skt målområde

Livskvalitet - den attraktiva kommunen

Strategiskt mal

Tyresöären av Sveriges mest attraktiva boendekommuner

Näm^dwål

Kommunens tre centrumområdenska utvecklas med nya bostäderoch service.

Kommentar:

Bedöniningenära.tt måletoni 400 nya bostäderi antagna detaljplaner under 2016 kommer att

uppfyllas ined inycket god mariginal. Detta bidrar även till en fortsatt högbostadsproduktion under

kommande år. Målet förantalet nybyggda småhus och lägenheter beräknas att uppnås för2016 och

trenden ärdärmedoförändradsedan förraåret. Totalt har 280 nya bostäder blivit färdiga för

inflyttning under perioden.



Indikator

*Som centrumområden faknas här l km radie krm^a; TyresöCentn-im, TroUbäckens CentrLiin och

Strandtorget.

Särskilda uppdrag som ska genomföras under mandatpenoden

" Konkurrensutsättning
Kommunal verksamhet, såvälbefintlig som ny, kan med vissa undantag prövas för

konkurrensutöätming.Nämnderna ska sträva efter att erbjuda olika Eilternadv föratt ge medborgarna

ökadmångfald och valfrihet.

Kommentat:

Upphandlingar av konsulter och entreprena.der görslöpande.

Titel Utfall
2014

Utfall

2015

Utfall

2016-08
Mal
2016

Plan och exploatering - antal bostäder i antagna

detaljplaner under året

33 51 227 400

Kommentar: Bedömningenäratt målet om 400 nya bostäder i antagna detaljplaner under 2016 kommer

att uppfyllas med mycket god mariginal.

Plan och exploatermg - Nybyggda lägenheteroch småhus

per l 000 invånare,årsgenomsnitt

9,56 6,63 5,96 6,52

Kommentar: Måletberäknas uppnås för2016 och trenden ärdänned oförändradsedan förraåret.

Leverans av nybyggnadskartor sker mom frv'a veckor

(medel)

1,3 Max 2

Kommentar: Jan-aus 2016 ärväntetiden i medel 1,3 veckor.

Antal nybyggda lägenheteroch småhus i kommunens tre

cenfrumomräden*

162 225

Kommentar: Bedöniningenäratt måletkommer att uppnås.



Strategiskt målområde

God och långsiktighushållningmed effektiva verksamheter

Strategiskt mål

Varje verksamhetsområdeska bedrivas inom ramen förtilldelade ekonomiska
resurser

Indikator

Störredelen av verksamheten hållerbudget. Förplanavdelningen ärdock avvikelsen mot budget vid

T2 -l 338 sek. Avdelningen kommer dock att få in +1 700' Överbudget i planavgift förhelåretvilket

påverkarunderskottet positivt. Störrekostnader än beräknat förplan- och byggkonsulter uppgårtill

l 500'under budget förhelåretvilket dock konimer att täckas av ökadeintäkter från planavgifter.
Avdehiingen har också haft stön-ekostnader an beräknat förrekrytering, i övrigtärpersonalkostnader
enligt budget.

OP-pfojektets anslag ska kompletteras planavdelningens drift med 500' vilket inte syns i resultatet nu

vid T2. Översiktsplanenhar vid T2, trots det, ett underskott om -490'. Detta beror påstörrekostnad

änbudgeterat dågransknings förslagetskickades ut till samtliga hushåll, kostnadet förkonsulter på

grund a.v resursbrist på förvaltningensamt den utökadekultiitnuljöutrednmgined hänsyn all

Attefallsbestätnmelsema som belastar projektet.

Särskilda lippdrag som ska genomförasunder mandatperioden

" Taxor och avgifter
Alla nämnder ska årligen se översina taxor och avgifter i syfte att avgiftsintäkterna ska bidra till

verksanihetetnas finansiering.

Kommentar:

Utredning pågårom intern debitering förarbete i investeringsprojekt.

Titel Utfall 2014 Utfall 2015 Utfall 2016-08 Mal 2016

Ekonomiskt resultat, Tki" 504,0 -62,0 -1.034 0,0



Str^tsgiskl Målområde

Attraktiv arbetsgivare
Tyresökommun präglas av en god sen.'lce till medborgarna. Fördetta kcävs motiverade och

kompetenta chefer och medarbetare sa.mt ett kreadvt och gott arbetsklimat. Tyresöska stärka sin

profil som attrakdv arbetsgivare föratt kunna rekr^'tera och behålla kompetent personal. Tyresö

erbjuder mång^ vägar in till arbete i komniunen. Vi erbjuder stiirtulerande arbetsuppgifter i en

ut\"ecklande miljö,god arbetsmiljö,goda iTiöjligheter till ut\-eckling o.v karriären samt

konkurrenskrafdga löner.

Stmte^iskt mal

Medarbetarna rekommenderar Tyresökommun som arbetsgivare.

Indikator

Strategiskt mål

Medarbetarnas sjukfrånvaroärlägreänfyra procent.

Indikator

Titel Utfall

2014

Utfall

2015

Utfall

2016-08

Mål

2016

Andel av de anställdasom rekommenderar

Tyresökommun som arbetsgivare

87,00 %

(SBF)

100,00

%

Kotnmentar: Ny medarbetanindersökninggenomförsunder september 2016.

Titel Utfall

2014

Utfall

2015

Utfall 2016-

08

Mål

2016

Den totala sjukfrånvaroninom

vetksamhetsområdet (%)

1,37 % 3,99 % 5.24 % 4.00 %

Kommentar: I TI tedovisades sjukfrånvaron förhela fön-altningen. Numera redovisas sjukfrånvaron

per verksamhetsområde. Under aret atbetar vi föratt starka förvaltningens atu'akdvltet som

arbetsgivare och skapa möjlighetförmedarbetarna att skapa balans mellan arbetsliv och fridel, bl^nd

ann^t genom att lata alla medarbetare U-äffa en arbetslivscoach enhetsvis.



Särskildauppdrag som ska genomförasunder mandatperioden

" Arbeta fram en centrumutvecklingsplan förTrollbäckensom omfattar sträckan
längsVendelsövägenfrån Drevviken till Södergårdeni syfte att möjliggöra
mindre förtätningarmed bostäderoch förbättratservice- och centrumutbud

Koninientar:

Arbete pågårmed projektstruktur, upphandling. Arbete beräknas att pågåintensivt under höstenför

att färdigställasi samband nied översiktsplanensantagande.

Särskilda uppdrag som ska genomföras under mandatperioden

" Planera Trädgårdsstadenstredje etapp

Koninientat:

Arbetet har inte påbörjats.Områdetanvänds förmasshantering föfutbyggnad av VA och vägarpå
ÖstraTyresö.Förvaltningenhar därförhittills prioriterat utveckling av andra omtåden.

P-rogramarbete planetas att påbörjasi slutet av mandatperioden. Rekrytering av en projektledare för

lokal masshantering pågår.Denna kominer att ha som uppgift att se överden övergripandestrategin

förlokal masshantering i koinniunen därÖversynav ddplan förbland annat Stfandallén ingår.

Särskildaiippdrag som ska genomförasimder mandatperioden

" Genomföraett arbete i syfte att effektivisera Tyresösföretagsområdensåatt
fler arbetsplatser kan rymmas, fler företagetableras eller tillåtasexpandera

Komnientat:

En genomlysning av befintliga planer gjordes under 2014 och 2015. Det som kvarstårar en närmare

genomlysning av BoILmora industriområdevilket kommier att påbörjasi slutet av mandatperioden.



Särskilda uppdrag som ska genomförasunder mandatperioden

" Utveckla nya och förbättradelokaler förbibliotek, kulturverksamheter,
förskolor, äldreomsorg, utbildning och annan kommunal sen/ice i Norra Tyresö
Centrum.

Kommentar:

Under våren beslutade kommunstyrelsen att arbetet ined det nya kulh-ir- och kunskapscenteet skulle

avbetas. Diskussioner om vilken ny inriktning planeneringen ska ha pågår.

Särskilda uppdrag som ska genomförasunder mandatperioden

Utarbeta riktlinjer och en process kring strategiska markförvärv

Kommentar:

I mars 2016 fick Stadsbyggnads fon'altningen i uppdrag att ta fram riktlinjer förstrategisk

markförsörjning.I uppdraget specificerades vilka frågeställningarsom ska tas upp i riktlinjer fören

strategisk markanvändning. I samband med att översiktsplanenantas så ska också riktlinjerna

färdigställas.

Särskildaiippclrag som ska genomförasimder mandatperioden

" Etablera ett kultur- och kunskapscentrum med högskoleförberedandeprogram
i samverkan med vuxenutbildning och kultun/erksamhet i anslutning till Tyresö
centrum

Kommentar:

Under våren beslutade kommunstyrelsen att arbetet med det nya kultiir- och kunskapscenti-et: skulle

avbtyras. Diskussioner om vilken ny inriktning planecmgen ska ha pågår.
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2.2 Kommentarer investeringsbudget
Flera av investeringsprojekten äri stort behov av resurser från andra förvaltningarföratt klara

målsättningarkring kvalité, dd och ekononii. Den investeringsbudget som ärsatt idag har utgått från

att de flesta resurser bekostas ur en driftbudget. Denna kominer därförgenerellt att behöva ses över

och framöverbörresurser i fotm av tjänstemänoch konsulter i stöcceutsträckning tas med i

budgeten förinvesteringsobjekten. I och ined att antalet projekt och dess komplexitet ökarsåhar

också behovet av samordning mellan projekten Ökat.Framöverkominet det krävas större

santofdning av byggtrafik, etableringsplatser, ledtiingsdragning och tidplaner vilket kan kräva nya

typer av tjänster. Ytterligare delar som påverkarmålen förinvesteringsobjekten ärbristen påpersonal
och konsulter inom branschen vilket leder till ökadekostnader fördessa men även ökadekostnader

förentreprenadverksamheten. Den högaefterfrågan påmark förframföralltbostädermen även

samhällsfasdghetergötdock att även intäktssidanvid mat-kförsäljningökar.

Tyresövagen

Anbud föfPetterboda-entceprenaden har inkontmit. Nären övergripandepfojektledare förhela

Tyresövägenfinns påplats kommer en störreöversyngörasövertotalekonomin. Dock kommer

nuvarande budget inte att täcka ett tredje körfältlängs nied hela Tytesövägen.

Exploatering omvandlingsområden

Sto-ca kostnader har uppkoniinit förmasshanteringen inom både Ugglevägens och Solbergas

entreprenadområden. Mer berg än beräknat och sämre kvalitépånaassorna innebäratt kostnaderna

ökar. Solberga förväntasfottfarande klara budgetfesultat men i Ugglevägenvisar prognosen i värsta

fall påett nunusresultat påupp till 25% av budget. Hur Strandallénnyttjas nätdet är flera stora

entreprenader pågångsamddigt, istäUet fören, fårockså konsekvenser påekonomin. FörBrobänken

(etapp 10) pågårarbete införupphandling och Nyfors ar överklagad. FörEtapp 8 och etapp 11 pågår

planarbetet

Strandängarna

Under sommaren har ett nytt bad invigts och en ny störrebrygganläggning finns påplats indU. Föl:att

kunna genomförasamtliga åtgärderenligt planerna förparkåtgärdernainom Strandängarna så

behövermer pengar äskas dånuvarande budget inte räcket till. De kostnader som blivit störreän

btidgeterat ärframföraUtkostnader förmarkfö.t-vär ŝamt kostnader förÖkademassor inotn

entreprenaden förStrandbadet En översyn,och uppskattning av totatkostnaden, ska görasunder

hösten2016.

Onibyggnad centrum

En störreöversynav budget pågår.Utbyggnaden av kommunal infrastruktur har inom etapp l och

inom Järnetvisat sig bli betydligt dyrare ärbudgeterat och hänsyn all detta behovet görasäven vid

budgetering av kommande anläggningar. Ävenslutredovisning av Stadsparken visar påett

minusresultat. Dock framföralltberor på att projektet fåttty.mma även andra åtgärderän de som det

budgeteras för.På intäktssidan såhar även markintakterna ökatvilket göratt målsättningenom ett

noUresultat moin hela området förväntaskunna håUas.

Övrigaprojekt
Enligt budget.
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3 Slutsatser och rekommendationer
Mark- och exploateringsa.vdeltiliigcti ucli iiiäL- och Liirtcnlieten prognostiserar ett 4--0 resultat för

2016. Förplanavdelningen ära\-\'ikelsen mot budget vid T2 "l 338 sek. Underskottet bedömskunna

ininskas förhelåret till ca. "600'.

Pramåtblickbudget 2017

Detaljplaneenheten, mark- och exploateringsavdelningen samt k^rtenheten bedöms klara ett 0-

resultat, oni personalkostnaderna i projekten fortsatt kan belasta investeringarna och kompensadon

ges förde ökadekostnader, förexempelvis lokaler, när för\'altningenväxer.

Oversiktsplaneneheten bedöms Inte klara ett 0-resultat utan anslag förpersonalkostnader och utgifter

föratt kunna genomförauppdrag som:

Färdigställanya översiktsplanen

Bilda nya natiirresen-at (Telegrafberget och Barnsjön)

Strategiskt natiirv'ardsarbete (t.ex. regional samverkan och medverkan i vattenvårdsförbund)

Genomföra förbättringaroch ut^-eckling av Fomuddsparken

Upprätta en övergripandeparkplan/strategi
Upprätta en övergripandetrafikplan/strategi

Föratt Stadsbyggnadsför\raltningen ska kunna fortsätta att medverka tUl en högbostadsprodukdon

och offentliga miljöerav högk\"alitet under kommande årkonimer verksamhetens budget därföratt

behövautökas til] 2017.
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4 Bilaga 1

Driftsredovisning per verksamhet

Tkt IntäkterT2 2016 | KostnadetT2 [ Resultat T2 2016 | Prognos 2016

2016

PIanavdelningen prognosdserar -600 tkr vilket beror framföralltpåökadepersonallcostnader samt
Ökadekostnader i samband med omotganisation. Övrigaverksainheter enligt budget.
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Mark- och exploatering 7.930 8.076 -146 o

Plan 8.931 10.047 -1.116 -600

Mät och kart 6.447 6.219 228 o

Totalt 23.308 24.280 -1.034 -600
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